ご家族 各位

平成 29 年 8 月吉日

介護老人保健施設なとり

すみれ・千葉(亜) たんぽぽ・高橋

空の青さに秋の気配が感じられるようになりました。皆様には、日頃からご協力頂き誠に

ありがとうございます。

  この度、“ご家族と一緒に行く”外出支援を実施することとなりました。

職員が同行し、今後のご家族との外出に向けた介助方法等のアドバイスを致します。

ご家族と一緒に外出することで、ご家族とのその人らしい大切な時間が過ごせると考えております。

  参加を希望される場合は、準備の都合上 8 月 21 日（月）までに下記の申込書を事務受付までご提出お願い致します。

参加の可否については 8 月 23 日(水)までにご連絡致します

（医師の判断や定員の都合上、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。）

記

日時  平成 29 年 9 月 3 日（日） 13 時～15 時半

行先   仙台空港 (名取市下増田南原  ☎ 022-382-0080)

内容  仙台空港に行き、空港内の散策、物産館にて買い物やおやつを楽しみます。

定員  利用者様とそのご家族 6 組程度（初回の方優先・先着順）

時間 内容 備考

12:50 準備 服装やトイレを済ませる等の準備

13:00 施設出発

13:40 仙台空港到着 ・ご家族と一緒におやつを選び、購入

・飲食、買い物や散策 14:40 仙台空港出発

15:30 施設到着

※利用者様のお体の状態やご家族の都合に応じて自家用車や施設の車等の使用をご相談させて頂きます

※おやつ料金は実費負担となります（当日の施設のおやつ代は請求致しません）

※利用者様用に購入物がある場合は職員にご相談ください

※ご不明な点がありましたら担当職員までご連絡ください

お問合せ先：すみれ・千葉(亜) たんぽぽ・高橋  TEL：022-386-3770（8:30～17:30）

以上

------------------------------------------------ 切り取り線 ----------------------------------------------------------

9/3（日）ご家族と一緒に行く外出支援 参加申込書

利用者様氏名：          様

参加するご家族氏名：           様（     名）

※事務記入欄

受付日時：  月  日  時

受付者：